

Vinner Nej, har berörda anslag blifvit af Riksdagen beviljadt till nedsatt belopp af 17,400 kronor».

3:o. Öfriga af Utskottet under förenämnda hufvudtitel behandlade frågor äro genom Kamrarnes sammanstående beslut slutligen afgjorda.

Stockholm den 22 Mars 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.

N:o 40.

Ank. till Riksd. Kansli den 22 Mars 1875, kl. 2 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut rörande Stats-Utskottets utlåtande N:o 32, i fråga om dels Kongl. Maj:ts nådiga proposition angående statsbidrag till förstärkning af den nya vågbrytaren vid Wisby yttre hamn och dels en inom Andra Kammaren väckt motion i samma ämne.

(R. A.)

Jemlikt Stats-Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Utskottets i ofvan berörda utlåtande gjorda hemställan blifvit af Andra Kamma-

ren bifallen, hvaremot Första Kammaren, med afslag å Utskottets hemställen, för så vidt den skilde sig från Kongl. Maj:ts nådiga proposition, biföll samma proposition oförändrad.

I följd häraf får Utskottet för denna frågas afgörande genom omröstning, i enlighet med 65 § Riksdagsordningen, föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen, i enlighet med Kongl. Maj:ts nådiga proposition, till iståndsättande och förstärkande af den nya vågbrytaren vid Wisby yttre hamn, enligt plan som af Kongl. Maj:t fastställes, anvisar på extra stat för år 1876 ett anslag utan återbetalningsskyldighet af femtiotusen kronor, under förbehåll det staden Wisby medelst kontrakt förbinder sig att utan vidare tillskott utföra arbetet och för det sammans framtida underhåll ansvara; röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, hafva Kongl. Maj:ts ifrågavarande nådiga proposition och Herr Leijers motion blifvit på det sätt bifallna, att Riksdagen, till iståndsättande och förstärkande af den nya vågbrytaren vid Wisby yttre hamn, enligt plan som af Kongl. Maj:t fastställes, på extra stat för år 1876 anvisar ett anslag, utan återbetalningsskyldighet, af trettioett tusen fem hundra kronor, motsvarande hälften af det beräknade kostnadsbeloppet, under förbehåll att staden Wisby medelst kontrakt förbinder sig att, utan vidare bidrag af allmänna medel, enligt den fastställda planen utföra och för all framtid i vederbörligt skick underhålla arbetet».

Stockholm den 22 Mars 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.